
Uchwała Nr XIV/137/2003
Rady Miasta Nowego Sącza

z dnia  1 lipca 2003r.

w sprawie zatwierdzenia  planu pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2003r.

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym/
t.j. z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm./ oraz & 55 ust.1 Statutu Miasta Nowego
Sącza, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXI/191/99  Rady Miasta   Nowego Sącza z
dnia 21 grudnia 1999r. w sprawie  Statutu Miasta Nowego Sącza / Dz. Urz. Woj.
Małopolskiego  Nr 36 poz. 466 z 25.05.2000r. / , Rada Miasta uchwala co następuje:

§1.

 Zatwierdza się  plan pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2003r. stanowiący załącznik do
niniejszej  uchwały.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§3.

Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta.

Przewodniczący
Rady Miasta

(-) Grzegorz Dobosz



Załącznik do Uchwały

Rady Miasta Nowego Sącza
 Nr  XIV/137/2003
z dnia  1 lipca 2003r.

PLAN   PRACY  KOMISJI REWIZYJNEJ
na II półrocze  2003r.

1. Opracowanie i przedłożenie Radzie Miasta sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej od

początku kadencji do czerwca 2003r.

2. Kontrola efektywności inwestycji wod.-kan. w latach 1998-2002 w aspekcie

     postanowień art.28 ust.3 pkt.1 ustawy o finansach publicznych - 30.09.2003r.

3. Kontrola realizacji uchwały w sprawie prawa miasta Nowego Sącza dotyczącego ochrony

środowiska naturalnego, utrzymania porządku i czystości na terenie miasta. – do

30.11.2003r.

4. Kontrola realizacji uchwały w sprawie podjęcia inwestycji  w zakresie

     uzbrojenia w sieć kanalizacyjną  ( kolektor A i B )   - do 30.10.2003r.

5. Analizowanie składanych skarg.

6. Kontrole doraźne przeprowadzane  na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta lub z

własnej inicjatywy.

7.  Analiza sprawozdania o przebiegu wykonania budżetu miasta za I półrocze

        2003r.  – wrzesień 2003r.

8. Kontrola i ocena zmiany sposobu i organizacji zarządzania nieruchomościami lokalowymi

miasta Nowego Sącza  - październik 2003r.


